periodo_id 2.023

sancion 06-10-2023 promulgacion 10-11-2023 ordenanza 146/2023

DECLARA DE UTILIDAD PUBLICA Y PAGO OBLIGATORIO AMPLIACION

DE CLOACAS Y AGUA -BARRIOS: VALLE CHICO Y AMBROSIO AINQUEO

categoria OBRAS PÚBLICAS

Estado_id Promulgada

Expte

DescAnxo

Observaciones

DECLARA DE UTILIDAD PUBLICA Y PAGO OBLIGATORIO AMPLIACION

DE CLARA DE UTILIDAD PUBLICA Y PAGO OBLIGATORIO AMPLIACION

DE CLARA DE UTILIDAD PUBLICA Y PAGO OBLIGATORIO AMPLIACION

DE CLOACAS Y AGUA -BARRIOS: VALLE CHICO Y AMBROSIO AINQUEO